ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 апреля  2019 года                                                                                     № ___

 г. Могоча

О внесении изменений в  Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

В связи с протестом Могочинской межрайонной прокуратуры № 07-20б-2019 от 04.03.2019 года, с  целью  приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.49 ст. 50  Уголовного  кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно исполнительного кодекса, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных и  исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, согласно приложению №1,№2,  согласованному с филиалом по Могочинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий», а также обнародывания на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» размещенном по адресу: могоча.забайкальскийкрай.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

___________А.М. Уфимцев

Глава муниципального района «Могочинский район»

            ____________ А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
  к решению Совета муниципального
района «Могочинский район»
от 25 апреля  2019 №____
СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Могочинскому
району ФКУ УИИ УФСИН России
по Забайкальскому краю, майор
внутренней службы
_____________ И.С.КОРЯКИНА

ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания наказания в виде обязательных
  работ осужденными, в свободное от  основной работы или учебы  время бесплатных общественно – полезных работ.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта (муниципального образования)
	Полное наименование предприятия, учреждения, ОГРН, ИНН
	Адрес местонахождения предприятия, учреждения

	1
	Городское поселение «Могочинское»
	Государственное учреждение здравоохранения «Могочинская Центральная Районная больница»

7512000239,
 1027500624700
	Юридический адрес:
 г. Могоча,
ул. Приисковая,  17

	2
	Городское поселение «Могочинское»
	Негосударственное учреждение здравоохранения «Узловая поликлиника на станции Могоча открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

7512004064,
1047506000959

	Юридический адрес:
 г. Могоча,
ул. Комсомольская, 40

	3
	Городское поселение «Давендинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ Теплосервис»

 7512005893,
 1157527000080

	Юридический адрес: Могочинский район,
п. Давенда,
ул. Шоссейная, 1

	4
	Городское поселение «Ксеньевское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания»

7512005325,
1107527000382,
	Юридический адрес:
Могочинский район,
п. Ксеньевка,
ул. Камерона, 6

	5.
	Сельское поселение «Семиозернинское»
	Администрация сельского поселения «Семиозернинское»

1057527012730,
7512004201
	Юридический адрес: Могочинский район,
с. Семиозерный,
ул. Советская,20

	6.
	Сельское поселение «Сбегинское»
	Администрация сельского поселения «Сбегинское»

1057527012729,
7512004219
	Юридический адрес: Могочинский район,
с. Сбега
ул. Центральная,3

	7.
	Городское поселение «Давендинское»
	Администрация городского поселения
«Давендинское»

1057527012762
7512004177
	Юридический адрес: Могочинский район,
п. Давенда,
ул. Комсомольская,6

	8.
	Городское поселение «Могочинское»
	Администрация городского поселения
«Могочинское»

1057527012740,
7512004191

	Юридический адрес: Могочинский район,
г. Могоча
 ул. Комсомольская, 15

	9.
	Городское поселение «Амазарское»
	 Общество с  Ограниченной Ответственностью Ресурсо-Снабжающая Организация  «Амазар»
7512006142,
1177536004095

	Юридический адрес: Могочинский район,
п. Амазар,
ул. Вокзальная, 16

	10.
	Сельское  поселение «Семиозернинское»
	Администрация сельского поселения
«Семиозернинское»

7512004201,
1057527012730

	Юридический адрес: Могочинский район,
с.  Семиозерное,
ул. Советская,20

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
  к решению Совета муниципального
района «Могочинский район»
от 26 апреля  2018 года  № 188

СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Могочинскому
району ФКУ УИИ УФСИН России
по Забайкальскому краю, майор
внутренней службы
_____________ И.С.КОРЯКИНА

ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания наказания в виде исправительных
  работ осужденными, не имеющим
основного места работы

	N п/п
	Наименование населенного пункта (муниципального образования)
	Полное наименование предприятия, учреждения, ОГРН, ИНН
	Адрес местонахождения предприятия, учреждения

	1
	Сельское поселение «Семиозернинское»
	«Индивидуальный предприниматель
О. Г.Кордюкова»

 751200521266, 306752724000018,
	Юридический адрес: Могочинский район,
п. Амазар,
ул. Вокзальная, 16

	2
	Городское поселение «Амазарское»
	Общество с  Ограниченной Ответственностью Ресурсо-Снабжающая Организация «Амазар»
7512006142,
1177536004095

	Юридический адрес: Могочинский район,
п. Амазар,
ул. Вокзальная, 16

	3
	Сельское поселение «Сбегинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Забайкальская Ботай лесопромышленная компания»

7536061689,
105753608583,
	Юридический адрес:
г. Чита,
ул. Анохина, 91, корпус № 2, офис № 703 местонахождение: с. Сбега,
ул. Железнодорожная

	4
	Городское поселение «Ключевское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия»

7536155633
1157536007683

	Юридический адрес:  672022, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Строителей, д. 89, кв. 28

	5
	Городское поселение «Могочинское»
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Могоча»
1167536056050
7512006047
	Юридический адрес:
г. Могоча
ул. Промышленная,11

	6.
	Городское поселение «Ксеньевское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания»

7512005325,
1107527000382,
	Юридический адрес:
Могочинский район,
п. Ксеньевка,
ул. Камерона, 6

	7.
	Городское поселение «Давендинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ Теплосервис»

 7512005893,
 1157527000080

	Юридический адрес: Могочинский район,
п. Давенда,
ул. Шоссейная, 1